
ZARZĄDZENIE Nr 80/UM/2016

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 9 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Legnicy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 
19/UM/2011 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 16 marca 2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Legnicy, zmienionego zarządzeniami Nr 53/UM/2011 z dnia 1 września 2011 r., Nr 59/UM/2011 
z dnia 29 września 2011 r., Nr 68/UM/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r., Nr 4/UM/2012 z dnia 18 stycznia 2012 r., Nr 
16/UM/2012 z dnia 9 lutego 2012 r., Nr 34/UM/2012 z dnia 22 marca 2012 r., Nr 22/UM/2013 z dnia 8 marca 
2013 r., Nr 92/UM/2013 z dnia 22 lipca 2013 r., Nr 158/UM/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r., Nr 17/UM/2014 
z dnia 13 lutego 2014 r., Nr 54/UM/2014 z dnia 29 kwietnia 2014, Nr 121/UM/2014 z dnia 19 września 2014 r., Nr 
136/UM/2014 z dnia 24 października 2014 r., Nr 156/UM/2014 z dnia 8 grudnia 2014 r., Nr 15/UM/2015 z dnia 
5 lutego 2015 r., Nr 22/UM/2015 z dnia 11 lutego 2015 r., Nr 43/UM/2015 z dnia 1 kwietnia 2015 r., Nr 
56/UM/2015 z dnia  28 kwietnia 2015 r., Nr 60/UM/2015 z dnia 30 kwietnia 2015 r., Nr 77/UM/2015 z dnia 
28 maja 2015 r., Nr 130/UM/2015 z dnia 22 października 2015 r., Nr 154/UM/2015 z dnia 1 grudnia 2015 r., Nr 
9/UM/2016 z dnia 25 stycznia 2016 r., Nr 35/UM/2016 z dnia 7 marca 2016 r., Nr 50/UM/2016 z dnia 6 kwietnia 
2016 r.  oraz Nr 66/UM/2016 z dnia 6 maja 2016 r. – wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7:

a) w ust. 1 po pkt 13 dodaje się pkt 13a w brzmieniu:

„13a) Wydział Informatyki;”,

b) w ust. 2 w pkt 4:

- literę b – skreśla się,

- po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:

„4a) Informatyki:

a) Referat Obsługi Informatycznej Urzędu – OI,

b) Referat Teleinformatyki i Nowoczesnych Technologii – NT;”;

2) w § 8:

a) w ust. 1:

- po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu:

„10a) Dyrektor Wydziału Informatyki;”,

b) ust. 2  po wyrazach „Organizacji, Kadr i Kontroli,” dodaje się wyraz: „Informatyki,”;

3) w § 27 punkty 16 - 22 – skreśla się;

4) po § 27 dodaje się § 27a w brzmieniu:

„§ 27a. Do Wydziału Informatyki należą zadania w zakresie:

1) wdrażania systemów i rozwiązań teleinformatycznych;

2) koordynowania i nadzorowania wdrożeń rozwiązań teleinformatycznych;

3) rozwoju i administrowania lokalnymi i miejską siecią teleinformatyczną LEGMAN;

Id: 1AE83BF1-80F4-4EA0-84FD-060FC6FBAD7E. Przyjęty Strona 1



4) utrzymania sieci teleinformatycznych na potrzeby miejskiego i lokalnego CCTV;

5) administrowanie w zakresie IT rozwiązaniami z obszaru ITS;

6) planowania, wdrażania i koordynowania wprowadzanych rozwiązań z obszaru budowania społeczeństwa 
informacyjnego i nowoczesnego  miasta;

7) prowadzenia projektów z obszaru informatyzacji urzędu i gminy;

8) koordynowania i współuczestnictwa w projektach IT na poziomie miejskim, regionalnym, krajowym;

9) zarządzanie sieciami lokalnymi w zakresie urządzeń aktywnych i UTM;

10) rozwoju i administrowania serwerami, urządzeniami aktywnymi sieci, sieciowymi systemami 
operacyjnymi  i środowiskami wirtualnymi;

11) administrowania i rozwoju aplikacji dziedzinowych użytkowanych w urzędzie, planowania potrzeb 
funkcjonalnych i wdrożeń;

12) zachowania ciągłości pracy systemów i infrastruktury teleinformatycznej administrowanej przez 
wydział;

13) przestrzegania i upowszechniania zasad Polityki Bezpieczeństwa Informacji urzędu oraz zasad ZSZ 
w obszarze IT;

14) administrowania i obsługi serwisów internetowych pod kątem technicznym;

15) prowadzenia centralnej kartoteki kontrahentów na potrzeby urzędu;

16) zachowania ciągłości pracy systemów administrowanych centralnie, a użytkowanych w urzędzie;

17) bieżącej obsługi  informatycznej użytkowników systemów i aplikacji;

18) zachowania ciągłości opiek serwisowych i współpracy z wykonawcami i dostawcami usług;

19) prowadzenia rejestrów i ewidencji właściwych dla wydziału i obszaru IT.

Wydział Informatyki przy załatwianiu spraw używa symbolu IT.”.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r.

Id: 1AE83BF1-80F4-4EA0-84FD-060FC6FBAD7E. Przyjęty Strona 2




